
UCHWAŁA NR XXIV/274/12

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30 marca  2012  r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g. i h. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz.  1591, z 2002 r.  Nr 23 poz.  220, Nr 62 poz.  558, Nr 113 
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 
poz.  420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r.  Nr 28 poz.  142 i  poz.  146, Nr 40 poz.  230, Nr 106 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 
poz. 1281) uchwala się, co następuje:

§1. Podwyższa  się  kapitał  zakładowy  spółki  Zakład  Wodociągów  i  Kanalizacji 
Sp. z o. o.,  zarejestrowanej  przez  Sąd Rejonowy Łódź Śródmieście,  XX Wydział  Krajowego 
Rejestru  Sądowego  pod  nr  KRS: 0000259389,  kapitał  zakładowy:  98 130  000,00  zł, 
NIP: 731-193-78-82, o kwotę: 370 000,00 zł  (słownie: trzysta siedemdziesiąt  tysięcy złotych) 
poprzez  utworzenie  37 nowych  udziałów  o wartości  nominalnej  10  000,00  zł,  poprzez 
wniesienie środka trwałego w postaci odcinka kanału sanitarnego o średnicy 200 mm z rur PCV, 
o długości 460,96 m w ul. Północnej w Pabianicach na odcinku od ul. Partyzanckiej do posesji 
nr 42 o wartości: 375 436,73 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta trzydzieści 
sześć złotych i siedemdziesiąt trzy grosze), przy czym kwota 5 436,73 zł (słownie: pięć tysięcy 
czterysta  trzydzieści  sześć  złotych  siedemdziesiąt  trzy  grosze)  zostaje  przekazana  na  kapitał 
zapasowy.

§2.Wszystkie nowoutworzone udziały obejmuje Gmina Miejska Pabianice.

§3.Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic, wykonującemu prawa 
Zgromadzenia Wspólników w jednoosobowej spółce gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


